GÂMÀBÂ Mu'ltctPii t':
- , DEPÁÊTA:.IE\Tí, L.' ]

E,I

APRO\'ÂD
EN1 \0Tlir'

J 7 O? JOJS

1'S:i,e!3' :
CÀuenn MuNrcrPAL
or ITAIT|NcA cE

REQUERIMENTO N'. 430/2023

REQUER PAVTMENTAÇÃO ASrÁlrrCe
PARA RUA CELSO HOLANDA, ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido Íespeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seia oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esíorços
qUANtO REQUER PAVIMENTAçÂO ASFÁLNCA PARA RUA CELSO HOLANDA, ANCURI.

JUSTIFIGATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma fica intransitável no período chuvoso

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 18 DE
SETEMBRO DE2023.

Atenciosamente,

-Z s/1"-
X§tva

Vereador (a) OENIS.

RUA IONAS ALVES BARBOSA, S,/N - ANTON lO MIGUEL - CEP 61.881- 128 - ITAITINGA/CE
tas t 337 7 . I 27 2 | www.cAMARAr rÂr rr NCA.CE.COV BR

r/